
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BIEDRĪBAS 

 

“Latvijas Mazpulki” 
Reģistrācijas. Nr. 40008002762 

 

 

 

 

Gada pārskats  

 
par periodu no 01.01.2018. līdz 31.12.2018. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



Biedrība“Latvijas Mazpulki” 

Reģ. nr. 40008002762 

 GADA PĀRSKATS 

Par periodu no 2018.gada 1.janvāra līdz 2018.gada 31.decembrim 

 

2 

 

 

 

 

Saturs 
Ziņas par biedrību ................................................................................................................................ 3 

Ziņojums .............................................................................................................................................. 4 

Bilance ................................................................................................................................................. 7 

Ieņēmumu un izdevumu pārskats ......................................................................................................... 8 

Ziedojumu un dāvinājumu pārskats ..................................................................................................... 9 

Ziedotāju un dāvinātāju saraksts ........................................................................................................ 10 

Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem 2018.gadā ......................... 11 

Gada pārskata ziņojuma pielikums .................................................................................................... 12 

 

  



Biedrība“Latvijas Mazpulki” 

Reģ. nr. 40008002762 

 GADA PĀRSKATS 

Par periodu no 2018.gada 1.janvāra līdz 2018.gada 31.decembrim 

 

3 

 

 

Ziņas par biedrību 
 

 

Nosaukums  “Latvijas Mazpulki” 

Juridiskais statuss Biedrība 

Reģistra Nr., vieta un datums 

Rīgā, ar Nr. 40008002762 

1993.gada 13.maijā 

Juridiskā adrese  Ezermalas iela 28-2, Rīga LV-1014 

Pasta adrese Ezermalas iela 28-2, Rīga LV-1014 

Tālrunis/ fakss tālr. 67557998, fakss - 

Ziņas par pārvaldes institūcijas locekļiem 

Mazpulku padome ievēlēta 2019. gada 

16.februārī, biedrības konferencē.  

Latvijas Republikas Uzņēmumu Reģistra 

lēmums Nr. 6-24/28648 stājas spēkā ar 2019. 

gada 5.marta 

Gundega Jēkabsone, 

Ilze Kļava, 

Ilze Jukņēviča, 

Baiba Mantiņa,  

Zane Šteinberga,  

Zane Miķelsone,  

Patrīcija Prindule, 

Agnese Smiļģe. 

 

Pārskata gads 01/01/2018-31/12/2018 

 

 

  



Biedrība“Latvijas Mazpulki” 

Reģ. nr. 40008002762 

 GADA PĀRSKATS 

Par periodu no 2018.gada 1.janvāra līdz 2018.gada 31.decembrim 

 

4 

 

 

Ziņojums 
 

1.  Izmantotās metodes mērķu un uzdevumu īstenošanai pārskata gadā un atšķirības no 

iepriekšējos pārskata gados izmantotajām metodēm. 

Mazpulku mērķu realizēšanā, biedrība turpinājusi realizēt bērnu un jauniešu mērķtiecīgu un 

saturīgi izglītojošu brīvā laika organizēšanu izmantojot neformālās izglītības darba metodes, 

realizējot apmācības semināru un konkursu programmas, nacionāla un starptautiska mēroga 

projektus. 
 

2. Organizācijas svarīgākie sasniegumi pārskata gadā un tās attīstības perspektīvas 

 

Uz 2018. gada decembri mazpulku datu bāzē reģistrēti 118 mazpulki. Kā aktīvi biedri reģistrēti 1707 

mazpulcēni un 116 mazpulku vadītāji un 32 brīvprātīgie jaunieši, kopā organizāciju pārstāvot 1855 

aktīviem biedriem. 

 

Īstenojot 2018. gada mazpulku darbības programmu: 

 

  Projekts „Mazpulku valstiskās audzināšanas programma” tika organizēts kā aktivitāšu 

kopums, kas nozīmīgi atbalstīja biedrības „Latvijas Mazpulki” darba ar jauniešiem valstiskās 

audzināšanas kvalitāti, sekmēja neformālās izglītības metožu plašu izmantošanu, līderu 

motivēšanu un izglītību, kā arī nodrošināja biedrības administratīvo stabilitāti. Projekta 

aktivitāšu rezultātā  sniegtas jaunas prasmes mazpulku vadītājiem, mazpulku jaunajiem 

līderiem-brīvprātīgajiem, apmācīti jaunie mazpulku vadītāji, veicināta jauniešu izpratne par 

jauniešu organizācijas iespējām un būtību, uzlabota biedrības iekšējā un ārējā komunikācija, 

stiprināta starptautiskā sadarbība, kā arī nodrošināta biedrības plānveidīga un  ilgtspējīga 

attīstība un iesaiste valsts un starptautiska līmeņa lēmumu pieņemšanas procesos jaunatnes 

jomā. Nozīmīgākie pasākumi – konferences “Jaunās simtgades pavasaris”, “Zaļākai 

uzņēmējdarbībai Eiropā” un “Koki mājas nepamet”, jauno vadītāju skola, apmācības 

semināri mazpulku vadītajiem, mazpulcēniem un brīvprātīgajiem”, konkurss “Mazpulku 

pieccīņa”, pieredzes gūšanas braucieni pa Latgali un Vidzemi, mazpulku projektu darbs 

(vairāk kā 700 īstenotu projektu dažādās jomās). Jauna iespēja sniegta katram mazpulkam 

veidot sadarbības projektu vietējā līmenī un 2018. gadā īstenotas 40 vietējās iniciatīvas 

piedaloties 1266 dalībniekiem. Kopumā īstenotās aktivitātes stiprinājušas jauniešu 

patriotismu un labo darbu pienesumu Latvijas valsts simtgadei. Norises vieta – visa Latvija, 

laiks no 2017. gada februāra līdz 2018. gada decembrim. 

 Projektā „ Latvijas  Mazpulki par Latvijas Mežiem” nodrošināta vides saudzēšanas tēmas 

aktualizēšanu jauniešu auditorijai un biedrības „Latvijas Mazpulki” ilgtspējīga darbība. 

Veicināta pozitīva  sadarbība   mežu izziņas, darba un latviskuma ideju īstenošanai, kā arī 

veicināta Latvijas jauniešu atbildība par savu novadu un apkārtējo vidi. Veicināta bērnu un 

jauniešu interese par uzņēmējprasmēm ar laukiem saistītās nozarēs, projektu darba metodēm, 

kā arī attīstītas bērnu un jauniešu pētnieciskās iemaņas, popularizējot saturīgu brīvā laika 

pavadīšanu dabā, saudzīgu attieksmi pret vidi un attīstot jauniešu līderprasmes. Mazpulcēnu 

lauksaimniecisko prasmju un pirmo biznesa iemaņu attīstošas aktivitātes praktiski apgūstot 

īpaši sīpolu, tomātu, kartupeļu  un citu dažādu dārzeņu kultūru,  daudzveidīgu puķu 

audzēšanas un pētnieciskās iemaņas, kā arī truškopību. Nozīmīgākās aktivitātes – nometne 

“Visu daru es ar prieku!” Ļaudonā, novadu nometnes Saldus, Kandavas, Alūksnes, Neretas, 

novados, mazpulcēnu salidojums Saulesdārzā, reģionālie projektu forumi Aizupē, Smiltenē 



Biedrība“Latvijas Mazpulki” 

Reģ. nr. 40008002762 

 GADA PĀRSKATS 

Par periodu no 2018.gada 1.janvāra līdz 2018.gada 31.decembrim 

 

5 

 

 

un Rogovkā, un Ventspilī, sporta spēles “Zaļais starts” Džūkstē. Projekts īstenots ar Latvijas 

Valsts mežu ziedojumu – dāvinājumu atbalstu. Projekts īstenots visā Latvija, 2018.gada 

aprīlis – decembris. 

 Biedrība “Latvijas Mazpulki” laikā no 2017.gada 28.augustm līdz 2018.gada 27.martam 

īsteno Eiropas Savienības programmas Erasmus+ projektu “Jaunie novada saimnieki”. 

Projektā iesaistīti jaunieši vecumā no 13 gadiem, lēmumu pieņēmēji, jaunatnes jomas 

eksperti un uzņēmēji. Projekta mērķis veicināt strukturētu dialogu starp jauniešiem un 

lēmumu pieņēmējiem, kā arī uzņēmējiem un atbildīgajiem par jaunatnes jomu, lai jaunieši 

labāk izprastu uzņēmējdarbības nozīmi novadu izaugsmē, kopīgās diskusijās domātu, kā 

mērķtiecīgi audzināt jaunos uzņēmējus savā novadā, iedvesmotu jauniešus dzīvot savā 

novadā un pievērsties uzņēmējdarbībai. Projekta ietvaros 2018. gadā notikušas diskusijas 

Valkā, Jaunpils, Rēzeknes un Jelgavas novados. Visi jaunieši, kuri piedalījās projektā, 

viesojās vietējos uzņēmējus un izzinātāja kādas prasmes ir nepieciešamas, lai kļūtu par 

uzņēmēju un kāpēc svarīgi veidot uzņēmumus un saimniecības tieši lauku reģionos. Pētījuma 

atziņas veidojas kā pamats diskusijām ar lēmumu pieņēmējiem par to, kas jauniešiem būtu 

nepieciešams, lai viņi nākotnē kļūtu par veiksmīgiem uzņēmējiem. Projekts noslēdzās ar 

konferenci “Mazpulki Latvijas simtgadei”, rezumējot diskusijas novados un akcentējot 

vērtības, kā rosināt jauniešos saimnieka apziņu, kā sadarboties nevalstiskajām 

organizācijām, valsts un pašvaldības iestādēm un uzņēmējiem, lai veicinātu jauniešu 

iniciatīvu uzņēmējdarbības attīstīšanai laukos.  

 Vides aizsardzības fonda līdzfinansētajā projektā “Vide prožektoru gaismā” noorganizētas 

5 improvizācijas stāvizrādes (Ļaudonā, Rīgā, Preiļos, Alūksnē un  Saldū). Izrāde tika būvēta 

uz trīs pamatprincipiem: ikdienas videi draudzīgie ieradumi (ar ko sākt, un kāpēc?), aprites 

ekonomika (jeb kā lietas izmantot gudri un ilgi), un zerro waste jeb atkritumu 

neradīšana/mazināšana jeb padomā pirms un ko Tu pērc? Pēc izrādēm Alūksnē un Preiļos 

sekoja lokālo vides problēmu analīze, piedaloties vides nozares ekspertiem no pašvaldībām, 

ko diskusijas formātā moderēja Mārtiņš Kozlovskis. Izrādes apmeklētāji atzina, ka humors 

sākumā un nopietnas diskusijas beigās par viņiem aktuālajām vides problēmām bija perfekts 

apvienojums jēgpilnām, lietderīgam pārdomām. Projekta norise no 2018. gada maija līdz 

novembrim. 

 Vides aizsardzības fonda līdzfinansētajā projektā “60 elementi Tavā kabatā”   ietvaros 

sadarbībā ar LU Ģeogrāfijas un zemeszinātņu fakultātes zinātniekiem izstrādāti  mācību 

materiāli aprites ekonomikas apziņas veidošanā, apmācīti 60 jaunie vides viedokļa līderi, 

novadītas izglītojošas nodarbības ap 2000 jauniešiem, savākti un pārstrādei nodoti vairāk kā 

2500 veco, nelietoto telefonu, izveidota telefonos izmantoto minerālu kolekcija un gūta 

iedvesma videi draudzīgiem darbiem.  

 Ar Sabiedrības integrācijas fonda atbalstu īstenota nometne “Zaļās brīvdienas Vidzemē” 

Latvijas un diasporas bērniem (divas septiņu dienu nometnes pa 20 dalībniekiem) Amatas 

novadā. Nometnes dalībniekiem radošu un atraktīvu aktivitāšu veidā bija iespēja iepazīt 

Latvijas vēsturi, kultūru, tradīcijas, dabas bagātības, kulināro mantojumu un latvisko 

dzīvesziņu, stiprinot diasporas nacionālo identitāti un saikni ar Latviju. Nometnē piedalījās 



Biedrība“Latvijas Mazpulki” 

Reģ. nr. 40008002762 

 GADA PĀRSKATS 

Par periodu no 2018.gada 1.janvāra līdz 2018.gada 31.decembrim 

 

6 

 

 

dalībnieki no Norvēģijas, Lietuvas, Igaunijas, Lielbritānijas, Īrijas, Itālijas, Vācijas un 

Amerikas savienotajām valstīm.  

 ES programmas Erasmus+   projekta "Tver mirkli" ietvaros  deviņus mēnešus brīvprātīgajā 

darbā no Portugāles un Slovākijas Latvijas Mazpulkos strādāja divi jaunieši. 

 ES projekta “Pasākums vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un slimību profilaksei 

Saldus novadā” četru nometņu “Veselīgs un kustīgs” norise Druvā (2x), Jaunlutriņos (2 x) 

sociālā riska grupas mērķauditorijai. 

 Novadu pašvaldību atbalsts mazpulku vietējām iniciatīvām (Tukums, Saldus, Brocēni, Rīga 

u.c.). 

 Mazpulki īstenojuši ap 900 individuālos un grupas projektus dažādā nozarēs, veicinot 

dārzkopības, lopkopības, mājturības, pētniecības, vides izglītības u.c. zināšanas un praktiskā 

darba iemaņas, prezentējuši veikumu trijos novadu projektu forumos Aizupē, Smiltenē, 

Rogovkā un Ventspilī, kā arī mazpulku goda nominācijas konkursā “Augsim Latvijai!”. 

 Tukuma, Saldus, Brocēnu, Rīgas u.c.  novada domes atbalstījušas novada mazpulku darbu un 

aktivitātes, bet daudzas Latvijas pašvaldības segušas mazpulcēnu dalības maksas izdevumus 

pasākumos. 

 Turpināta starptautiskā sadarbības programmas īstenošana, veicinot sadarbību ar Rural Youth 

Europe lauku jauniešu organizācijām Eiropā  un Global 4-H Network dalīborganizācijām, kas 

pārstāv 4 – H klubus pasaulē. 

Publicitāte:  

 Izdoti 3 laikraksta „Mazpulks” numuri; 

 www.mazpulki.lv; https://www.facebook.com/mazpulki; 

https://www.youtube.com/user/MazpulkiTV 

 

Mazpulku 2018.gada aktivitātes ir mērķtiecīgi virzītas Mazpulku valstiskās audzināšanas 

programmas īstenošanai, sagaidot Latvijas simtgadi: 

 nodrošinot mazpulcēnu projektu īstenošanu uzņēmejprasmju, pētniecisko prasmju, 

līderprasmju, lauksaimniecisko prasmju, tehnoloģiju prasmju un valstiskās pašapziņas 

veidojošās programmās; 

 rosinot jaunu mazpulku veidošanos, jaunu dalībnieku iesaisti un mazpulku vadītāju apmācību; 

 veicinot reģionālo mazpulku stiprināšanu un aktivitāti, aktualizējot projektu norisi tieši 

reģionos; 

 paplašinot starptautisko aktivitāšu iespējas, turpinot sadarbību ar Rural Yout Europe un Global 

4-H Network dalīborganizācijām un aktīvi iesaistoties ES programmā „Erasmus+”; 

 veicinot brīvprātīgā darba aktivitātes un lomu organizācijas darbā; 

 turpinot sabiedrisko attiecību programmu un aktīvu sociālo tīklu iespēju izmantošanu 

biedrības darba popularizēšanā.  

 

2019.gada 16. februārī gada pārskatu apstiprināja biedru kopsapulce un Biedrības vārdā parakstīja: 

 

 

Padomes atbildīgā sekretāre:      Ilze Jukņēviča   
    

Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 
 

http://www.mazpulki.lv/


Biedrība“Latvijas Mazpulki” 

Reģ. nr. 40008002762 

 GADA PĀRSKATS 

Par periodu no 2018.gada 1.janvāra līdz 2018.gada 31.decembrim 

 

7 

 

 

Bilance 
 

 

 

 

 

AKTĪVS Piezīme 31.12.2018. 31.12.2017. 

ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI   EUR   EUR  

I. Nemateriālie ieguldījumi 1 0 0 

II. Pamatlīdzekļi  5 563 4 113 

1. Nekustamais īpašums  0 0 

2. Pārējie pamatlīdzekļi 1 5 563 4 113 

KOPĀ ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI  5 563 4 113 
    

APGROZĀMIE LĪDZEKĻI    

I. Krājumi  0 0 

II. Debitori 2 1 932 2 128 

III. Nauda 3 55 044 63 252 

KOPĀ APGROZĀMIE LĪDZEKĻI  56 976 65 380 
    

KOPĀ AKTĪVS  62 539 69 493 

    

PASĪVS    

I. Fondi  42 366 55 479 

1. Rezerves fonds 4 42 366 55 479 

1.1. Iepriekšējo gadu rezerves fonds  55 479 42 108 

1.2. Pārskata gada rezerves fonds  - 13 113 13 371 

II. Īstermiņa kreditori  20 173 14 014 

1. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas  0 0 

2. Pārējie kreditori  5 20 173 14 014 

KOPĀ PASĪVS  62 539 69 493 

 

 

Pielikumi no 12.lpp līdz 15.lpp ir šo finanšu pārskatu neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

 

 

 

  



Biedrība“Latvijas Mazpulki” 

Reģ. nr. 40008002762 

 GADA PĀRSKATS 

Par periodu no 2018.gada 1.janvāra līdz 2018.gada 31.decembrim 

 

8 

 

 

Ieņēmumu un izdevumu pārskats 
 

 Piezīme 2018 2017 

  EUR EUR 

IEŅĒMUMI    

    

I. Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas  1 341 1 494 

II. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi  47 795 44 122 

III. Saņemtās dotācijas 6 160 489 190 273 

IV. Ieņēmumi no saimnieciskās darbības   7 510 564 

V. No Eiropas Savienības fondiem, Eiropas Savienības 

Ekonomikas zonas (EEZ) fondiem un citiem ārvalstu fondiem 

saņemtais finansējums  18 227 12 500 

VI. Citi ieņēmumi 7 23 261 19 347 

VII. IEŅĒMUMI KOPĀ  258 623 268 300 

    

IZDEVUMI    

    

1. Algas   63 781 39 484 

2. Sociālās apdrošināšanas maksājumi  16 797 9 332 

3. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un  

    norakstīšana  2 204 1 748 

4. Citi izdevumi  188 954 204 365 

VIII. Nodokļi  0 0 

IX. IZDEVUMI KOPĀ  271 736 254 929 

    

X. IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU STARPĪBA 
-13 113 

 

13 371 

 

 

 

Pielikumi no 12.lpp līdz 15.lpp ir šo finanšu pārskatu neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

 

 

 

 

  



Biedrība“Latvijas Mazpulki” 

Reģ. nr. 40008002762 

 GADA PĀRSKATS 

Par periodu no 2018.gada 1.janvāra līdz 2018.gada 31.decembrim 

 

9 

 

 

Ziedojumu un dāvinājumu pārskats 

 

  

2018  

EUR 

2017  

EUR 

I Atlikums pārskata gada sākumā 0 250 

II Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma 47 795 44 122 

  

1. Neierobežotai lietošanai (t.sk. vispārēji ziedojumi) 2 795 4 122 

  

1.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas 0 1 000 

1.2. Ārvalstu juridiskās personas 0 0 

1.3. Fiziskās personas (rezidenti) 0 0 

1.4. Fiziskās personas (nerezidenti) 2 669 2 700 

1.5. Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji 126 422 

1.6. Citi ziedotāji 0 0 

    

2. Noteiktiem mērķiem (t.sk. mērķziedojumi) 45 000 40 000 

  

2.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas 35 000 40 000 

2.2. Ārvalstu juridiskās personas  0  0 

2.3. Fiziskās personas (rezidenti)  0 0 

2.4. Fiziskās personas (nerezidenti)  10 000  0 

2.5. Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji  0  0 

2.6. Citi ziedotāji  0  0 
III Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma 41 950 44 372 

  

1. Neierobežotai lietošanai (t.sk. vispārēji ziedojumi) 2 795 4 372 

  

1.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem 1 787 4 130 

  
1.1.1.  Sabiedriskā labuma darbībai 1 787 3 870 

1.1.2.  Citiem mērķiem un uzdevumiem 0 260 

1.2. Administratīvajiem izdevumiem 1 008 242 

1.3. Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem  0  0 

2. Noteiktiem mērķiem (t.sk. mērķziedojumi) 39 155 40 000 

  

2.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem 39 155 40 000 

  
2.1.1.  Sabiedriskā labuma darbībai 39 155 40 000 

2.1.2.  Citiem mērķiem un uzdevumiem 0 0 

2.2. Administratīvajiem izdevumiem 0 0 

2.3. Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem  0  0 
IV Atlikums pārskata gada beigās 5 845 0 

 
 

 

 

 

 

 

  



Biedrība“Latvijas Mazpulki” 

Reģ. nr. 40008002762 

 GADA PĀRSKATS 

Par periodu no 2018.gada 1.janvāra līdz 2018.gada 31.decembrim 

 

10 

 

 

Ziedotāju un dāvinātāju saraksts 
 

Nr 

p. k. 

Ziedotāja tips Valsts Nosaukums Nauda 

(eur) 

Mantiskā 

(eur) 

Mērķis 

1. 
LR Juridiska 

persona 

LV AS LATVIJAS VALSTS 

MEŽI 

35 000  Noteiktam 

mērķim 

2. 
Fiziskā persona 

nerezidents 

US Arvīds Bļodnieks 2 669  Neierobežotai 

lietošanai 

3. 
Fiziskā persona 

nerezidents 

US Visvaldis Dzenis 10 000  Noteiktam 

mērķim 

4. 
Anonīms  ANONĪMI 126  Neierobežotai 

lietošanai 

KOPĀ 47 795   



Biedrība“Latvijas Mazpulki” 

Reģ. nr. 40008002762 

 GADA PĀRSKATS 

Par periodu no 2018.gada 1.janvāra līdz 2018.gada 31.decembrim 

 

11 

 

 

Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem 

2018.gadā 
 

N

r 

p. 

k. 

Ziedoju

mu un 

dāvināj

umu 

izlietoju

ma 

aprakst

s 

Ziedoju

mu un 

dāvināj

umu 

izlietoju

ms 

(euro) 

Ziedojumu un dāvinājumu izl

ietojuma summa 

(euro) 

Ziedojumu un dāvinājumu izlie

tojuma veids 

(euro) 

Sabiedris

kā 

labuma 

darbības 

joma* 

Sabiedr

iskā 

labuma 

mērķa 

grupa*

* 

Sabiedr

iskā 

labuma 

guvēju 

skaits 

 

  Vispārē

jie 

ziedoju

mi 

(neiero

bežotai 

lietošan

ai) 

Mērķzi

edojumi  

(noteikt

iem 

mērķie

m) 

Anonīm

i 

ziedoju

mi un 

dāvināj

umi 

sabiedri

skā 

labuma 

darbība

i (SL) 

admin

istratī

vajie

m 

izdev

umie

m 

(AI) 

Pār

ējie

m 

sai

mni

ecis

kās 

dar

bība

s 

izde

vum

iem 

(SD) 

citie

m 

mēr

ķie

m 

un 

uzd

evu

mie

m 

(SC) 

   

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

Projekts 

“"Latvij

as 

Mazpul

ki par 

Latvijas 

Mežiem 

 (LM 

par 

LM)"” 

35 000 0 35 000 0 35 000 0 0 0 12;3;4 15;5 1855 

2. 

Mazpul

ku 

projekta 

forumu 

organizē

šana 

1 547 1 547 0 0 1 547 0 0 0 12;3;4 15;5 525 

3. 

Uzņēmē

jprasmju 

projektu 

(mazpul

ku 

tirdziņu) 

darbības 

nodrošin

ājums 

4 155 0 4 155 0  4 155 0 0 0 12;3;4 15;5 280 

4. 

Adminis

tratīvās 

izmaksa

s 

1 008 1 008 0 126 0 1 008 0 0   1855 

5. 

Nominā

ciju 

balvas 

240 240 0 0 240 0 0 0 12;3;4 15;5 6 

KOPĀ 41 950 2 795 39 155 126 40 942 1 008 0 0  

 

  

http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=90166
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=90166
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=90166
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=90166
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=90166
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=90166
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=90166
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=90166
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=90166
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=90166
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=90166
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=90166
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=97385
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=97385
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=97385
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=97385
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=97385
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=97385
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=97385
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=97385
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=97385
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=90166
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=90166
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=90166
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=90166
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=90166
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=90166
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=97385
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=97385
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=97385
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=260205
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=260205
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=260205
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=260205
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=260205
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=260205
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=260205


Biedrība“Latvijas Mazpulki” 

Reģ. nr. 40008002762 

 GADA PĀRSKATS 

Par periodu no 2018.gada 1.janvāra līdz 2018.gada 31.decembrim 

 

12 

 

 

Gada pārskata ziņojuma pielikums 
 

Grāmatvedības politika 

Vispārīgie principi 

 

Gada pārskats sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas likumiem “Par grāmatvedību” un 

Ministru Kabineta noteikumiem Nr.808 “Noteikumi par biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību 

gada pārskatiem”. 

Ieņēmumu un izdevumu pārskats sastādīts atbilstoši apgrozījuma izmaksu metodei. 

Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu, Biedrības lietotās uzskaites un novērtēšanas metodes nav 

mainītas. 

      Finanšu pārskata posteņi ir  novērtēti  atbilstoši  šādiem  principiem: 

1) pieņemot, ka Biedrība darbosies arī turpmāk; 

   2) izmantojot tās pašas novērtēšanas metodes, kas izmantotas iepriekšējā pārskata gadā; 

3) aktīva un pasīva posteņu sastāvdaļas novērtētas atsevišķi; 

4) pārskata gada  sākuma  bilance  saskan ar iepriekšējā gada slēguma bilanci; 

5) norādīti visi posteņi, kuri būtiski ietekmē gada pārskata lietotāju novērtējumu vai lēmumu 

pieņemšanu. 

Ārvalstu valūtu pārvērtēšana latos 

Biedrības finanšu uzskaite tiek veikta Latvijas valsts oficiālajā valūtā EUR (euro). Visi darījumi 

ārvalstu valūtās ir pārvērtēti euro pēc Latvijas Bankas noteiktā valūtas kursa attiecīgā darījuma 

veikšanas dienā. 

 

Nauda un naudas ekvivalenti 

Nauda un naudas ekvivalenti sastāv no naudas kasē un norēķinu kontu atlikumiem bankā. 

Paskaidrojumi pie bilances posteņiem 

1.pielikums –Ilgtermiņa ieguldījumi 

 

Nemateriālie ieguldījumi – 2011.gadā iegādāta grāmatvedības uzskaites programma “Zalktis” un 

2013.gadā saņemta ziedojumā programmatūra no Microsoft. 

 

 Nemateriālie 

ieguldījumi 

Pārējie 

pamatlīdzekļi 

Iegādes vērtība gada sākumā 8 838 29 527   

Iegādāts pārskata gadā 0 3 654  

Izslēgts pārskata gadā 0 14 541 

Iegādes vērtība gada 

beigās 

8 838  18 640  

Uzkrātais nolietojums gada 

sākumā 

8 838 25 414 

Izslēgts pārskata gadā 0 14 541 

Aprēķināts par pārskata 

gadu 

0  2 204 

Uzkrātais nolietojums 

gada beigās 

8 838  13 077  

Atlikusī vērtība gada 

beigās 

0 5 563 



Biedrība“Latvijas Mazpulki” 

Reģ. nr. 40008002762 

 GADA PĀRSKATS 

Par periodu no 2018.gada 1.janvāra līdz 2018.gada 31.decembrim 

 

13 

 

 

 

2.pielikums- Debitori 

 

 31.12.18 31.12.17 

Pārmaksātie nodokļi un riska nodeva 1 932 2 128 

KOPĀ 1 932 2 128 

 

 

3.pielikums-Nauda 

 

Naudas glabāšanas vietas 31.12.18. 31.12.17. 

Kase 679 626 

Norēķinu konti SWEDBANKĀ 20 791 13 967 

Norēķinu konti Valsts Kasē 33 574 48 659 

Kopā 55 044 63 252 

 

4.pielikums-Fondi 

 

 Rezerves fonds 

Fonda vērtība gada sākumā 55 479 

Samazinājums 

(Izdevumu pārsniegums pār ieņēmumiem) 
-13 113 

Fonda vērtība gada beigās 42 366 

 

5.pielikums-Pārējie kreditori 

Saistību veidi 31.12.18. 31.12.17. 

Nākamo periodu projektu ieņēmumi 17 627 10 463 

Norēķini ar piegādātājiem 2 154 3 551 

Norēķini ar autoru līgumiem 202 0 

Norēķini ar personālu  190 0 

KOPĀ 20 173 14 014 

 

Paskaidrojumi pie ieņēmumu – izdevumu pārskata posteņiem 

 

6.pielikums -Saņemtās dotācijas 

Ieņēmumu veidi 2018.gads 2017.gads 

Valsts budžets- IZM projekts 100 000 100 000 

Pašvaldību dotācijas, līdzfinansējumi 41 897 27 392 

Valsts budžets- SIF projekts 13 000 0 

LVAF projekti 4 592 20 038 

LR ZM un LAD finansējums 1 000 1 000 

JSPA projekti 0 41 443 

Citi 0 400 

Kopā 160 489 190 273 

 

 

 



Biedrība“Latvijas Mazpulki” 

Reģ. nr. 40008002762 

 GADA PĀRSKATS 

Par periodu no 2018.gada 1.janvāra līdz 2018.gada 31.decembrim 

 

14 

 

 

7.pielikums-Citi ieņēmumi 

Ieņēmumu veidi 2018.gads 2017.gads 

Dalības maksas nometnēs, forumos 20 240 16 909 

Iemaksas par nomināciju balvām, 

atribūtiku 
2 345 2 143 

NVA finansējums 366 295 

Citi 310 0 

Kopā 23 261 19 347 

 
 

Vispārīga informācija 

Biedrībā nodarbināto personu skaits 

Rādītāji  2018.gads 2017.gads 

Vidējais biedrībā nodarbināto personu 

skaits gadā 

5 5 

Darbu algu kopsumma 63 781 39 484 

 

Pārskata gadā biedrības pārvaldes locekļi nav saņēmuši algu vai atlīdzību. 

 

 

Detalizēta informācija par 2018. gadā izlietotajiem saimnieciskās darbības ieņēmumiem 

Rādītāji  EUR % 

Izmaksas biedrības sabiedriskā labuma 

darbības nodrošināšanai , t.sk: 

6 310 84% 

Konference “Jaunās simtgades pavasaris” 3 380  

Pasākumi vietējās sabiedrības veselības 

veicināšanai un slimību profilaksei 

1 190  

Panākumu meistarklases Brocēnos 940  

Radošo darbnīcu organizēšana un 

vadīšana Aizkraukles novadā 

360  

Semināru materiālu, kafijas paužu 

nodrošinājums 

440  

Atlikums biedrības bankas kontā 1200 16% 

Kopā 7 510 100% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Biedrība“Latvijas Mazpulki” 

Reģ. nr. 40008002762 

 GADA PĀRSKATS 

Par periodu no 2018.gada 1.janvāra līdz 2018.gada 31.decembrim 

 

15 

 

 

 

Detalizēta informācija par 2018. gadā saņemto dotāciju izlietojumu . 

Izdevumu veids EUR 

Semināru, nometņu organizācijas izdevumi 44 637 

Strādnieku algas 42 388 

Autoratlīdzības 21 172 

Kancelejas preces un nodarbību materiāli 12 502 

Sociālais nodoklis 10 670 

Transporta izdevumi 9 376 

Informatīvo un izglītojošo materiālu izgatavošanas izdevumi 6 497 

Apbalvojumu un atribūtikas izgatavošanas izdevumi 5 362 

Biroja telpu noma un komunālie pakalpojumi 2 400 

Dalība maksa starptautiskajā tīklā 1 628 

Datortehnika un biroja tehnika 1 437 

Sakaru pakalpojumi 890 

Komandējuma izdevumi 800 

Izmaksas pašnodarbinātajiem 730 

Kopā 160 489 

 

Detalizēta informācija par 2018. gadā  no ES, EEZ un citiem ārvalstu fondiem saņemtā finansējuma  

izlietojumu . 

Izdevumu veids EUR 

Eiropas Brīvprātīgā Darba projekta īstenošanai    8 265 

Transporta izdevumi 4 193 

Semināru organizēšanas izdevumi 3 705 

Atribūtikas izgatavošanas izdevumi 1 137 

Līdzdalība starptautiskajā tīklā 927 

Kopā 18 227 

 

 

 

 

Padomes atbildīgā sekretāre:      Ilze Jukņēviča   
    
 
   

 

Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 


